

# BIÇAK KEMİKTE!

İnsanlar ağızlarına kadar dolmuş durumdadır! Geçim sıkıntısı, hayat pahalılığı öyle bir noktaya ulaşmış durumda ki, “Bir dokun(sanız) bin ah işit(irsiniz)” Bir denetim esnasında Denizli Valisi’nin “Neden masken yok” sorusuna bir esnafın verdiği cevap tam bu türden.

Döner ustası Üzeyir Yazır, “Canıma yetti. Gebermek istiyorum. Piyasanın haline bak. Salı günü 15 lirayla kapattık,

Çarşamba günü 100 lira. 100 liranın hepsi kâr olsa ne olur?” demişti. İşletmenin kapatılması talimatı veren Vali, gelen tepkiler üzerine özür dilemek zorunda kalmıştı.

Daha sonra bir televizyona canlı bağlanan Üzeyir Yazır, AKP’ye kaydı olanların ödenek aldıklarını, kendilerinin ise üç aylık kiralalarının, elektrik ve su faturalarının biriktiğini söyledi. “Maske

benim son derdim, benim derdim geçim” diyen Yazır, “Biz burada ekmeğin derdindeyiz. Ölmüşüz, kalmışız... Böyle fakir olduktan sonra ne anlamı var ki?” diyerek tepkisini açıktan dile getirdi.

Bu esnafın tepkisinden de anlaşılıyor ki, artık bıçak kemiğe dayanmış durumda ve artık korku duvarları aşıyor. Bu dinci faşizm için sonun başlangıcı anlamına geliyor.

# MÜCADELE BİRLİĞİ

19 Ekim 2020 - S151 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## TORBA YASALAR DİYARI

“Torbacı” hükümet, emek düşmanı her girişimini bir torbaya doldurduğu yasa teklifleri ile gerçekleştiriyor. Hükümet partisi yeni bir “torba” daha getirdi Meclis’e. Torbada yok yok. Ama işçilerin çıkarına tek bir söz bile yok.

Bu seferki torbada “İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi” yer alıyor. Malum, Hazine yine tamtakır. Paraya ihtiyaç var. Özellikle de dövize. Bu durumda yine “Mevlana tekkesi” kuralı işliyor: Ne olursan ol, gel, yeter ki döviz ve altınla gel! İlgili bölüm şöyle:

“Yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymeti Tür-



kiye’ye getirenler bu varlıkları serbestçe tasarruf edebilecek. Yurtdışındaki kredilerin kapatılmasında kullanabilecek. Bu durumda borcun ödenmesinde kullanılan varlıklar için Türkiye’ye getirme şartı da aranmayacak. Türkiye’ye getirilen varlıklar dönem kazancının tespitinde dikkate alınmaksızın işletmelere dahil edilebilecek. Ayrıca Türkiye’de bulunan ancak işletmelerin kayıtları arasında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazların yasal def-

terlere kaydedilebilmesine olanak sağlanacak. Tüm bu varlıklar için hiçbir surette vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı yapılamayacak. Süre 30 Haziran 2021 olarak belirlendi. Ancak Cumhurbaşkanı bu süreyi 1 yıla kadar uzatabilecek.”

İnsan “Özyeğingillerin” milyarlarla ülkeye gelişini, bir anda Türkiye’nin en zenginlerinden biri oluşunu anımsamadan edemiyor doğrusu. Sermayenin egemenlik aracı olarak devlet, her daim sınıfına hizmette kusursuz. Paranın kaynağı mı? **2**

## Bir Günde 5 Sağlıklı



Türk Tabipleri Birliği(TTB) sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında son zamanlarda Covid-19 nedeniyle hayatını kaybeden sağlık çalışanlarına dikkat çekerek “Bir günde 5 sağlık çalışanını COVID-19 nedeniyle yitirdik. Yönetemiyorsunuz, Tükeniyoruz, Ölüyoruz” dedi

17 Ekim’de yaşamını yitiren sağlık çalışanları:

SBÜ Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisinde otomasyon görevlisi olarak çalışan Ferhat Gencer. Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi personeli Harun Dönmez.

İstanbul’da işyeri hekimi olarak çalışan Dr. Salih Kanlı.

Batman’ın Sason ilçesinde çalışan Ebe Yasemin Çolak.

Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Çalışan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Turan Yıldırım.

EDİTÖR

## ADIM ADIM DEVİRİME-İ

Birleşik devrimin kitle temeli giderek genişliyor. Bu genişlemeye yol açan başlıca neden ekonomik krizdir. Ekonomik krizin diz boyu gittiği artık egemen sınıf ve dinci faşist iktidar tarafından da gizlenemiyor.

Ekonomik kriz başlıca neden olmakla birlikte tek neden değil. Covid-19 pandemisi, emekçi ve yoksul kitlelerin ekonomik çöküşünü olağanüstü hızlandırdı. Toplumda emek gücünü satarak, çalışarak, tiyatrocü, müzisyen, sinema sanatçısı gibi kendi bireysel yeteneklerine dayanarak yaşamını sürdürenler bu pandemi sürecinde büyük bir ekonomik yıkıma uğradılar.

Hiçbir gelirleri yok ve yapacak başka işleri de yok. Pandemi, toplumun bu kesimlerini açlıkla karşı karşıya bıraktı. Faşist devlet ise, devletin mali olanaklarını sermaye gruplarına aktarmakla meşgul. İnsanlar açlık ve yokluk içinde yaşamlarını sürdürmeye çalışırken, dinci faşist iktidarın devletin mali olanaklarını, paramusluklarını sermaye gruplarına aktarması büyük bir öfkeye yol açıyor. Bu toplumsal kesimler birleşik devrim saflarına doğru hızla kayıyorlar.

Şehrin küçük esnafı, küçük dükkan sahipleri, küçük ticaret yaparak yaşamlarını sürdürenler aynı perişanlık içinde, aynı sefalet koşullarında yaşıyorlar. Küçük dükkan sahipleri para kazanamadıkları gibi, dükkan kirası, yanında bir iki işçi çalıştırıyorsa onların aylık ücreti, kendi geçimi, vergi yükü gibi daha pek çok yönden sıkışmış durumda.

Dünkü gazetelerde yayımlanan şu örnek, küçük dükkan sahibi esnafın yaşadığı ekonomik çöküşü fazlasıyla anlatıyor: **2**

## ADIM ADIM DEVRİME-İ

## Baş tarafı 1. sayfada

“Denizli Valisi Ali Fuat Atik’in esnaf denetimi, esnafın içinde bulunduğu krizi tüm açıklığıyla ortaya koydu. Neden maske takmadığını sorduğu bir esnaf valiyeye, ‘Canıma yetti. Gebermek istiyorum. Piyasasının haline bak. Salı günü 15 lirayla kapattık, çarşamba günü 100 lira. 100 liranın hepsi kâr olsa ne olur’ diyerek tepkisini dile getirdi. Vali Atik, bir dönüştürme yönelik üslubuna gelen tepkiler üzerine ise özür diledi.”

Bu şiddetli ve ani ekonomik çöküşten dolayı intihar eden, kendini ateşe veren esnaf haberlerine artık oldukça sık rastlamak mümkün. Yaşamı burjuva sınıf katlarına yükselme umudu ile proleter sınıf saflarına düşme korkusu arasında geçen şehrin küçük burjuvazisi, şimdi kitleler halinde proleterleşiyor. Küçük dükkan sahibi, kendisini bu umutsuz yaşamdan, banka ve vergi borçları kıskacından kurtaracak olan tek şeyin bir devrim olduğunu giderek daha çok kavriyor.

Küçük tarla sahibi ve yoksul köylünün durumu kentin küçük dükkan sahibinden daha beter. Ne bir şey ekiyorlar ne de ettikleri ürün beş para ediyor. Tarım girdilerinin yüksek fiyatı, vergi ve banka borcu emekçi köylünün belini bükmüş durumda. Köyün gençleri şehirlere göz edip oralarda sefil bir yaşamın içine düşerlerken, geride kalanlar açlık ve yoksullukla boğuşuyorlar.

Kürt halkı ise, her gün devlet terörüne, baskı ve şiddete uğruyor. Köylüler olur olmaz yerde kurşunlanıyor, işkencelere uğruyor, gözaltına alınıp her türlü hakaret ve aşağılamaya maruz bırakılıyor. Gözaltında işkence edildikten sonra helikopterden atılan köylüler, kurşunlanan genç, faşistlerin saldırısına uğrayan Kürt işçiler artık günlük yaşamın birer parçası haline gelmiştir.

Ve en önemlisi, işçi sınıfı her geçen gün artan sayıda ve büyük kararlılıkla sokağa çıkmaya başladı. Hiç kuşku yok, ekonomik kriz ve pandemi sürecinin şiddetini üzerinde en ağır biçimde hisseden sınıf işçi sınıfıdır. Tüm pandemi süresince virüsün pençesinde işe koşulan o. Sözde “işçi çıkarmayı yasaklama” adına ücretsiz iznin yasalasmasıyla birlikte, günlük 34 TL’ye mahkum bir şekilde açlığın pençesine atılan o. Adeta çalışma kampına dönüştürülen fabrikalarda, eve bile gitmesi yasaklanarak polis gözetiminde çalışmaya mahkum edilen o.

Kapitalistlerin işçiler üzerinde baskı ve sömürüyü nasıl ağırlaştırdıklarını, onları işsiz bırakmakla tehdit ettiklerini, dinci faşist iktidarın kapitalistlerin arkasında nasıl durduğunu, asker ve polislerin Soma işçileri örneğinde olduğu gibi, mücadelelerinin önündeki en büyük engel olduğunu her gün görüyoruz artık.

Bütün bunların toplumun giderek artan bir kesimini birleşik devrim saflarına ittiğinden kuşku yok.

Her türlü iradeden bağımsız bir şekilde devrim saflarına itiliyor geniş yığınlar. Tüm sorunlar üst üste biniyor, kızışıyor. Öfke patlamak için bir genel bahane arıyor. İnsanlar yaşama tutunabilmek için harekete geçme baskısı altında. Devrimcilerin omuzlarına ağır sorumluluk ve görevler yükleyen bir ayaklanma mayalanıyor.

## TORBA YASALAR DİYARI

## Baş tarafı 1. sayfada

Ne önemi var ki! Karapara dediğiniz, “saygın işadamlarının” görünür olmayan yüzlerinden başka nedir ki! Yeter ki bir parça araştırma yapın. Tüm bu “saygın” burjuvaların ve tabii dünyaya 100 dolarlık ve 500 euroluk banknotlar sunan ABD ve AB başta, tüm burjuva devletlerin “karanlık yüzü” çıkar ortaya.

Burjuvalara bu türden incelikler bahşeden “torba”, işçileri de ihmal etmiyor elbet. Sürekli gündeme gelen “kıdem tazminatı” meselesini doğrudan “çözemiyorsa” da, arka kapıdan dolanmayı ihmal etmiyor. Esnek çalışmayı alabilmesine “esnekleştiriyor” taslak. Öyle ki, artık işçilerin “belirsiz sürelerle çalıştırılması” istisna olmaktan çıkartılıyor, neredeyse kural haline getiriliyor: “25 yaş altındaki gençlerin kısmi süreli çalışmaları teşvik edilecek. Ay içinde 10 günden az çalışanlar için %2 iş kazası ve meslek hastalıkları primi ile %7.5’i işveren, %5’i sigortalıya ait olmak üzere %12.5 oranında genel sağlık sigortası primi işveren tarafından ödenecek”. Üstelik bu arka kapının uygulanmasını bir de teşvik edecek hükümet. Vergi istisnaları getirecek patrona ve cumhurbaşkanı bu teşviki 4 yıl uzatabilecek. Bu durumda kıdem

tazminatı berhava!

Yine o kötü ünlü “ücretsiz izin” uygulamasının cumhurbaşkanı tarafından 30 Haziran 2021’e kadar uzatma yetkisi tanınması da ihmal edilmemiş “torba”da. İşçiler, en az 6 ay daha hane başına günlük 34 TL 34 kuruş ile yaşama çalışacak!

Sonuç ortada. Her zaman patronlara (sürekli “işveren” deyip akılıyorlar, Engels’in haklı olarak dalga geçtiği gibi, “bu durumda işçiye de ‘işalan’ diyeceğiz” galiba!) her türlü kıyağı geçiyor burjuva hükümetler. İşçilerin, emekçilerin dişleriyle, tırnaklarıyla kazandıkları her türden hak, bir çırpıda ellerinden alınıyor. Kimi zaman açıktan, meydan okur tarzda yapıyor bunu sermaye iktidarları; kimi zaman gizli kapaklı, dolambaçlı yollardan.

Hiçbir hakkın, kazanılmış hiçbir güvencenin kalıcılığı söz konusu değil. Üstelik en sıradan, en temel, en vazgeçilmez, en basit haklarımız için bile diş diş kavgalara girmemiz gerekiyor. Tıpkı Somalı madencilerin göğüs göğüse mücadele ile sürdürmeye çalıştıkları yürüyüşlerinde olduğu gibi. Çözüm bizzat emeğin iktidarını kurmakta. Her tür haklarımıza sahip çıkmanın anahtarı siyasi iktidara sahip olmakta.

## Özgürlüğü Kazanacağız Seferberliği İçin



Kürdistan ve Türkiye devriminin Birleşik Devrim Milisleri, yaşamın her alanında mücadele edeceklerini söyleyerek bir açıklama yayınladı.

“Kürt özgürlük mücadelesini 40 yıldır bitiremeyen ve ona karşı birçok zaman diz çöküp geri çekilen faşist rejim, son yıllarda Kürt halkı üzerinde vahşi saldırılarını arttırdı. Nerede bir kazanım varsa sivil, gerilla demeden hedef aldı. Zap’ta, Kobane’de, Şengal’de, Sur’da ve son olarak Heftanin’de büyük yenilgi ve darbe alan işgalci güçler, Kürdistan ve Türkiye metropollerinde bütün kesimlere ve halklara terör estirmekte ve adeta Kürt halkını ve ona yakın olan bütün kesimleri bitirme imha etme politikası izlemekte” denilerek KCK’nin başlattığı hamlenin hem Kürt Özgürlük Mücadelesi için hem de Türkiye halkları için büyük önem taşıdığını vurguladı.

11 Ekim günü Mersin Yenişehir ilçesinde bekçilerin yaya bir şekilde devriye attığı sırada HBDH milislerinin parça tesirli bomba ile eylem gerçekleştirdiğinin söylendiği açıklamada patlamada yaralanan bekçilerin olay yerine gelen ambulanslarla hastaneye kaldırıldığı açıklandı.

Devletin olay yerini ablukaya aldığını ve her zamanki gibi açıklamalarla gerçeklerin gizlendiğini anlattı.

Açıklamada, 16 Ekim günü yine Mersin’in Akdeniz ilçesinde gece 21.45 sularında devriye gezen akrep tipi zırhlı polis aracına yönelik bir eylem daha gerçekleştirildiği, parça tesirli bombalar ile hedeflenen eylemde zırhlı araç hasar görürken polislerin uzun süre havaya ve etrafa ateş ettiği belirtildi. Milislerin bölgeden sağlam bir şekilde çekildikten sonra olay yerine çok sayıda polis ve ambulans sevk edildiği ve yine gerçeklerin devlet tarafından gizlendiği söylendi.

HBDH, bu eylemlerini uzun yıllar Kürt Özgürlük Mücadelesi içerisinde öncü bir komutan ve Fedai bir militan olan HPG Askeri Konsey üyesi Egid Cıvyan anısına düzenlediğini açıkladı ve “Kürt halkı bunu bilsin ki Egid yoldaş bize büyük bir mücadele geleneği, fedailik çizgisi bıraktı. Şengal de DAİŞ çetelerine karşı öncü bir rol oynayan Egid yoldaşın anısını birleşik mücadelemizde yaşatıp faşizmi yıkacak ve onun hedefi olan özgürlüğü başta Kürt halkı olmak üzere Türkiye halklarına armağan edeceğiz” dedi.

## Kadıköy'de Maden İşçileriyle Dayanışma Eylemi...



Kadıköy'de, tazminatlarının ödenmesi talebiyle Soma ve Ermenek'ten Ankara'ya yürüyüşe geçen ancak jandarma ve polis saldırısıyla karşılaşan maden işçileriyle dayanışma eylemi yapıldı. İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK) ve Emegün Gücü Derneği üyesi işçiler Beşiktaş-Kadıköy İskele Meydanı'nda bir araya gelerek "Soma İşçisi Yalnız Değildir", "Yoksulluğa Geleceksizliğe Son", "Ya Bir Yol Bulacağız Ya Bir Yol Açacağız" yazılı dövizler taşıdı..

Eylemde "Soma Ermenek İşçisi Yalnız Değildir", "İşçiler Sizin Köleniz Değil", "Kahrolsun İşçi Düşmanları Yaşasın Mücadelemiz", "İşçilerin Birliği Sermayeyi Yenecek", "İşçiler Birleşin Devrim İçin Savaşın", "Hak Verilmez Alınır Zafer Sokakta Kazanılır" sloganları atıldı.

Eyleme hakları gasp edilen Cadde 54 AVM işçileri, Siyah Kalem Mühendislik işçileri de katıldı. Kurumlar adına basın açıklamasını inşaat işçisi Taner Mutlu okudu.

Manisa'nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014 tarihinde en az 301 işçinin hayatını kaybettiği madenci katliamının ardından Türkiye Kömür İşletmeleri'ne (TKİ) bağlı rödevans işletmesi yapan çeşitli madenlerde işçilerin işten çıkarıldığını ve işçilerin hukuki mücadelelerine rağmen yıllardır haklarını alamadıklarını hatırlatan Mutlu, işçilerin haklarını alabilmek için geçen yıl

Ankara'ya yürüyüş başlattığını, haklarının verileceğine dair sözlerin ise yerine getirilmediğini belirtti.

Ermenek'te bir yılı aşkın süredir maaş ve tazminatlarını alamayan Cenne ve Seba Maden Ocağı işçileri ile Manisa Soma'da 8 yıldır tazminatları ödenmeyen Uyar Madencilik işçilerinin 12 Ekim günü başladığını fakat polis ve jandarmanın saldırısına uğradıklarını, Salihli'de ise 2 Bağımsız Maden İş Sendikası yöneticisi ve 29 işçinin gözaltına alındığını belirten Mutlu, gözaltına alındıktan 8 saat sonra serbest bırakılan maden işçilerinin Salihli Demokrasi Meydanı'na gelerek nöbete başladıklarını ve kararlılıkla eyleme devam ettiklerini vurguladı.

Maden işçilerinin, arkadaşlarını, gözlerini, bacaklarını kaybettiklerini ve can pahasına çalışıp emek vererek kazandıkları tazminatlarını ve ücretlerini almak için mücadele ettiklerini söyledi. Maden işçilerinin jandarma ablukasındaki anlatımlarını aktaran Mutlu, "Soma'da madencilerin katliamında en az 301 madenci katledildi. Mezarlığa girdiğinizde birbiri ardına uzanan mezarları ve her birinin başında ağlayan eşleri, çocukları görüyoruz. Bu çocuklar bizim çocuklarımız. O mezarda yatan biz olabilirdik. O gözü yaşlı eş bizim eşimiz olabilirdi. Bizi ölüme göndererek çalıştırıyorlar ve ölümlerimiz bile bunu durduramıyor. Hala işçiler katlediliyor her gün yeni ocaklar söniyor" dedi.

"Ya onurlu bir yaşam için mücadeleye edeceğiz ya da sessizce öleceğiz. Her gün yenileri eklenecek bizden sonra da bu mezarlığa biz buna sessiz kalırsak" diyen Mutlu, bugün maden işçilerinin yaşadıkları sorunların tüm işçi sınıfının sorunu olduğunu belirterek "Biz İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK) ve Emegün Gücü Derneği olarak İstanbul'dan sınıf kardeşlerimizin mücadelesini selamlıyoruz. Örgütlü olduğumuz yerlerde destek ve dayanışma göstereceğimizi belirtiyoruz" dedi.

İşçi sınıfının ancak birleştiğinde bir güç olduğunu ve bunun mücadelesini verdiğini belirten Mutlu "Sermaye sınıfı bilsin ki, Soma ve Ermenek maden işçileri yalnız değildir. Maden işçilerine yapılan saldırıları, gözaltıları kınıyor ve kabul etmiyoruz" dedi.

Dün Salihli'de gözaltına alınan ve sonrasında kent meydanındaki nöbette jandarma ablukasına alındıklarında, maden işçilerinin bu ablukaya karşı "Sanki suçlu bizmişiz gibi hesabı bizden sormaya çalışıyorlar. Hesap vermesi gerekenler, hesap sormaya çalışıyorlar. Oysa maden işçilerin haklılığını herkes biliyor. İşverene gücü yetmeyenler gücünü işçilerde sınıyor. Biz maden ocaklarında bıraktığımız ayaklarımızı gözlerimizi istiyoruz. Sizden korkmuyoruz" yanıtı vererek eylemi sürdürdüğüne dikkat çeken Mutlu, "Yerin 7 kat altına kazıp ölen biz, yerin üstüne binalar dikip ölen biz! Ve hakkı hukuku kaybolan biz, ölmek için birlikte mücadeleye devam edeceğiz" dedi.

Mutlu sözlerini "Ancak örgütlü bir mücadele verildiğinde işçiler ölmeyecek ve hakları gasp edilmeyecek. Bunun için de bulunduğumuz her alanda örgütlenmeye sınıf kardeşlerimizle dayanışma ve mücadeleye devam edeceğiz. Maden işçilerinin talepleri talebimiz, mücadelesi mücadelemizdir. Soma ve Ermenek maden işçileri yalnız değildir" diyerek tamamladı.

Eyleme katılan müzik öğretmeni Hilal İyidoğan ise maden işçi-



lerini selamlayarak, kendi yaşadığı hak gaspını aktardı.

Mesleğini yapabilmek için ailesinin karşı çıkmasına rağmen İstanbul'da bir özel okulda çalıştığını fakat hiç bir hakkını alamadan memleketine dönmek zorunda kaldığını aktardı. "Emegimin karşılığını alamamak, en çok da aileme karşı mahcup olduğum için psikolojik olarak çok kötü durumdaydım. Bir sene boyunca paramı ödemediler. Sonra Emegün Gücü Derneği'nden arkadaşlara ilettim. İlgilendiler, ne yapmam gerektiğini anlattılar. Ve onların desteği sayesinde kısa sürede bütün alacağım ödendi. Bu süreçte birlikte olmanın dayanışmanın nasıl güzel bir şey olduğunu ve yalnız olmadığımı anladım. Bana bunları yaşatan ve yalnız bırakmayan Emegün Gücü Derneği ve İTK'daki arkadaşlara teşekkür ederim. Ve şunu söylemem gerekiyor. Hakkını arayan her kim varsa bilsin ki, yalnız değil. Mutlaka onunla birlikte mücadele edecek haklarını arayacak işçiler vardır. Haklarını aramaktan asla vazgeçmesinler. Meslekleriyle ilgili komitelerle, kurumlarla iletişim kursunlar ve haklarını alsınlar" dedi.

İşçiler kısa konuşmalar ve maden işçilerine destek sloganlarıyla eylemi sonlandırdılar.



## Her Hastaya 7 Dakika



Fransa'da Paris başta olmak üzere çok şehirde grevler ve protestolar vardı. Koronavirüs salgınına karşı en önde yer alan sağlık sektöründe emekçiler, sektörün personel eksikliğini ve kötü koşullarını protesto etmek için 15 Ekim günü iş bıraktı, sokaklara çıktı.

Sağlık sektöründe hastane ve huzurevi çalışanlarının olduğu sekiz temsilci kuruluş bir araya geldi; imkanların olmaması, personel ve yatak kesintilerini protesto etti.

Paris, Rennes, Bensaçon, Chambéry ve pek çok şehirde greve giden yüzlerce kişi eylemler yaptı; insan zincirleri oluşturdu; hastanelerin kapılarında toplandı...

Fransız Acil Hekimler Derneği

sözcüsü, 8 bin yatağın eksiltildiğini ve personel sayısının da düşürüldüğünü söyledi; Fransa'da hem Covid-19 hastaları hem diğer hastalar için yeterli kapasite olmadığını açıkladı. Psikiyatri hastalarının da arttığını söyleyen sağlıkçılar, daha fazla sağlık çalışanı istedi.

Sağlık emekçileri, konutlarda çalışan sağlık personelinin hijyen, gıda ve ilaç tedariği konusunda her hasta için günde sadece ortalama 7 dakika ayırabildiğini, bunun çok az olduğunu söylüyorlar.

Ulusal sağlık kurumunun son raporuna göre, Fransa'nın tamamında hastane yataklarının yaklaşık %33'ü covid-19 hastaları tarafından işgal ediliyor.

## Faşizme Karşı "Devrimci Seferberlik"



Halkların Birleşik Devrim Hareketi (HBDH) ve Kadınların Birleşik Devrim Hareketi'nin (KBDH) faşizme karşı başlattığı hamleyi sahiplenmek amacıyla Avrupa'da "Topyekün devrimci seferberlik" başlatıldı.

Hamleyi sahiplenmek için 18 Ekim günü Fransa'nın Strasbourg kentinde bir miting düzenlendi. Eylemde HBDH, Partizan, MLKP, TKEP-Leninist, TİKB ve DKP bayrakları ile Abdullah Öcalan posterleri taşındı.

Kleber Meydanı'nda toplanan devrimci örgütlenmeler adına okunan açıklamada, HBDH ve KBDH'nin "ayağa kalkmaya" çağırıldığı söylendi, bu kavganın "faşizme karşı" olduğu vurgulandı.

Fransızca ve Türkçe yapılan açıklamada ilan edilen topyekün mücadele seferberliği büyük bir devrimci coşkuyla selamlandı.

"HBDH ve KBDH bizi ayağa kalkmaya çağırıyor. Bu kavga faşizme karşıdır. Bu kavga hürriyet kavgasıdır. On yıllardır bizim payımıza hep daha fazla kölelik ve yok-

luk, onların payına daha fazla saltanat ve sefahat düştü. Biz çalıştık onlar zenginleşti, biz yaşamdan kovulduk onlar saraylara yerleşti" denilen açıklamada, "Barış" diye haykırıldıkça, bomba olup üstümüze yağdıkları söylendi. "Demokrasi istedik, toplu tutuklama furyalarıyla zindanlara tıktılar. İnsan hakları bekledik, insanlarımızı işkencelerden geçirip helikopterlerden attılar. 'Cinsel baskıya son' dedik, tecavüzçü sapıkları gözbebekleri gibi korudular. 'Ulusal baskıya son' dedik, Kürdün cenazesine, mezarına bile saldırdılar. 'İnanç özgürlüğü' istedik, benzin döküp yaktılar. Yakın tarihimizin tüm gözeneklerinden acı ve gözyaşı fışkırıyor. Ezilmeden, aşağılanmadan, öldürülmeden geçen tek bir günümüz yok. Artık yeter! İnsanca yaşamak, nefes almak istiyoruz!" denildi.

Açıklama şöyle sürdü:

"Birleşik Devrimin çağrısıyla ayağa kalkıyoruz. Türkiye ve Kürdistan'ın devrimcileri birleşti ve tüm ezilenlere özgürlüğün yolunu gösteriyor. Her türlü özgürlüğün önün-

deki engel, faşizmdir. Faşizmi, dayandığı bütün temellerle birlikte yıkacağız. Faşistlerle, faşist iktidarla pazarlık yapmayacağız, onlardan hiçbir şey istemeyecek, bir şeyler vermelerini beklemeyeceğiz. Anladıkları tek dil olan devrimci eylemin diliyle, sokağın diliyle konuşacak ve saraylarını, saltanatlarını başlarına yıkacağız.

Birleşik Devrim, bize 'topyekün saldırı' dayatanlara 'topyekün mücadele seferberliği' ile yanıt veriyor. Bütün ezilenler bu sesi izlemelidir. Faşizmle görülecek hesabı olan herkes, Birleşik Devrimin çağrısıyla ayağa kalkmalı, harekete geçmelidir.

Artık oyalanmayacak, beklemeyecek, talep etmeyeceğiz. Birleşik harekete geçecek ve bizim olması gereken ne varsa, zorla söküp alacağız.

Herkes bilsin ki, azgınca üzerimize gelmeleri, zayıflıklarındandır. Her geçen gün daha çok saldırıyor, Hitlervari topyekün faşizme doğru gidiyorlar. Ama ödenen tüm bedelleri rağmen ne Birleşik Devrim güçleri ne de iki ülkenin emekçi halkları boyun eğdi karşularında. Ve artık Birleşik Devrimin çağrısıyla karşı saldırıya geçiyoruz. Faşizmi yerle bir edene kadar durmak yok."

Açıklama, şu çağrı ile devam etti. "Bizler, Birleşik Devrimin sesini, mücadele seferberliği çağrısını Avrupa'nın tüm meydanlarında haykıracağız. Türkiye ve Kürdistan'da can bedeli mücadele eden yoldaşlarımızın dünyada yankılanan sesi olacaktır.

Avrupa'nın her ulustan devrimcilerine, enternasyonal yoldaşlarımıza çağrımızdır. Türkiye ve Kürdistan Birleşik Devrimini des-

tekeyin. Ortadoğu'dan Balkanlara, Kuzey Afrika'dan Kafkaslara değin koca bir bölgenin baş belası, şer odağı olmuş dinci faşizmi yıkmaya mücadelemize omuz verin. Kapitalist barbarlıktan kurtulup yeni bir dünya, sınıfsız, sınırsız ve sömürsüz bir dünya kurma hayali, hepimizin ortak hayalidir. Avrupa hükümetlerinin desteği olmasa, dinci faşist iktidar bir gün bile ayakta kalamaz. Ne içerde ne dışarda yürüttüğü savaşların hiçbirini sürdüremez. Kendi hükümetlerinin dinci faşist iktidara desteğini, bizimle beraber protesto edin. Türk devleti, Avrupa'dan aldığı silahlarla bütün bir bölgeyi savaş alanına çeviriyor. Türkiye'ye silah satışı durdurmak için beraber mücadele edelim. Erdoğan'ın savaş suçlusu olduğunu, DAIS-Nusra vb liderlerinden farklı olmadığını hep beraber haykıralım: Yaşasın Enternasyonal Dayanışma!

Birleşik Devrimin yoldaşları, Avrupa'da yaşayan emekçi halklarımız...

Biz tek bir yumruk gibi birleşip ayağa kalktığımızda, hiçbir güç karşımızda duramaz. Birleşik Devrimin çağrısıyla Avrupa'da da topyekün devrimci seferberliği başlatıyoruz. Birleştiğimizde neler yapabileceğimizi dosta da düşmana da göstereceğiz. Faşizmi Yıkacağız! Özgürlüğü Kazanacağız!"



## Tayaş Gıda'da 50 İşçide Covid-19



Kocaeli Gebze Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Tayaş Gıda'da 50 civarında işçide Covid-19 tespit edildiğini belirten DİSK'e bağlı Gıda-İş Sendikası "Salgına Ve Sömürüye Karşı Örgütlenelim, Birleşelim" şiarıyla fabrika önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada Gıda-İş Sendikası fabrikada işçilerin pandemi koşullarında hangi şartlar altında çalıştığını aktararak Tayaş Gıda'nın işçileri

adeta ölüme göndermesini teşhir etti. Gıda İş Sendikası'nın Tayaş Gıda'da tespit ettiği pandemi koşullarında işçilerin çalışma koşulları şöyle aktarıldı:

1- Tayaş işçisi günde bir maskeyle idare etmek zorunda bırakılıyor!

2- Bazı bölümler bir vardiya eksiltilerek 12 saat ve üç işçinin işini bir işçiye yükleyerek çalıştırılıyor!

3- Maske çıkarıldığında tuta-

nak tutan ve işçilerden ücret kesen yöneticiler, en az 60-70 kadar işçiyi 12 metrekairelik alanda çay molasına mecbur ediyor!

4- Ücretsiz izin tehdidi ile Tayaş işçisine istedikleri her türlü koşulu dayatıyorlar!

Gıda İş Sendikası'nın Tayaş Gıda'nın alması gereken önlemlere ilişkin talepleri ise:

1- Bir an evvel üretime ara verilmeli! İşçiler 14 gün süreyle evde izole edilmeli, izinde geçen sürede hiçbir hak kaybı yaşamamalı yani ücretli izne çıkarılmalıdır.

2- Çalışanlara test yapılmalı, ücreti patron tarafından karşılanmalıdır. Fabrika yeniden üretime başladığında ise "İşçi sağlığı ve iş güvenliği komiteleri oluşturularak" yazılı açıklamada ayrıntılı belirtilen ve yedi maddede sıralanan önlemlerin alınması gerekliliği belirtildi.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komitelerinin denetiminde yapılması gereken düzenlemeler ise 7 madde halinde şöyle sıralandı.

1- İşçi sağlığı ve iş güvenliği komiteleri oluşturularak çalışmalara başlanmalı. İşyerlerinde koro-

navirüse karşı nasıl önlem alınacağına dair, üretim süreçlerinde eğitim verilmeli.

2- İşyerinde düzenli hekim kontrolleri yapılmalı.

3- Tuvalet, yemekhane, kantin, servisler, duş alma yerleri gibi işçilerin ortak kullandığı ve bir arada buldukları alanlar dezenfekte edilip hijyen acilen sağlanmalı.

4- İşyerlerinde sağlıklı beslenme için hijyenik koşullarda, başgışıklık sistemini güçlendirici gıdalar verilmeli.

5- İşyerlerinde her iki saatte bir, işçiler 15 dakika havalandırılmaya çıkarılmalı, yemek saatleri uzatılmalı, koruyucu maske verilmeli, iş kıyafetlerinin temizliğine önem verilmeli, dezenfektan ürünleri işçilere ücretsiz dağıtılmalı, her türlü koruyucu malzeme patronlarca sağlanmalı.

6- İşyerlerinde bantlar arasında en az bir metrelik sosyal mesafe sağlanmalı.

7- Gece vardiyaları kaldırılmalı, çalışma saatleri düşürülmeli, haftalık izin süreleri iki güne çıkarılmalı."